
 Uchwała Nr XXXVII/200/2013
Rada Gminy Grunwald

 z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 18 grudnia 2013r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2013 r.,  poz. 594 tekst jedn.), oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
(tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXII/109/08 
Rady Gminy  Grunwald  z dnia 12 grudnia 2008 w sprawie zatwierdzenia  taryf  za 
zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe odprowadzanie  ścieków , opracowanych 
przez Urząd Gminy Grunwald do dnia 31.12.2014 r.

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i  zbiorowego odprowadzania  ścieków realizowanego przez  Urząd Gminy Grunwald  na 
terenie  Gminy Grunwald .                                                  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald .
 
                                                                       Uzasadnienie
                                                                                                 
          Urząd Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie zgodnie z przepisami art. 24 ust. 9A, 9b, 9c 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ) złożył wniosek  o przedłużenie czasu  obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
okres od dnia 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

Konieczność przedłużenia obowiązywania taryf na ten okres wynika z następującej przesłanki :
1) przychody osiągnięte z działalności wodociągowej i kanalizacyjnej Urzędu Gminy 

Grunwald w okresie obowiązywania obecnej taryfy całkowicie pokrywają koszty tej 
działalności. Przedłużenie okresu obowiązywania taryf do końca grudnia 2014 r. jest więc 
uzasadnione.

                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                                           
                                                                                                                 Sławomir Matuszewski


